EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240807/0001-24   - CONTRATO Nº
202408190001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0708.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: CALCULO CERTO
SERVICOS LTDA  OBJETO: Prestação de serviços com reforma de calhas,
coberta  e  manutenção  interna  da  Câmara  Municipal  de  Quixadá/Ce  -
VALOR  TOTAL:  R$  75.200,00  (setenta  e  cinco  mil,  duzentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0402.2.003  -  Manutenção  das
Atividade  do  Poder  Legislativo,  R$  75.200,00  no  elemento  de  despesa
33903916: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Manutenção e
Conservação  de  Bens  Imóveis;  -  VIGÊNCIA:  de  3  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 19 de agosto de 2024